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DÍLČÍ KUPNÍ SMLOUVA 

k rámcové kupní smlouvě na dodávku náhradních dílů a komponentů pro IT ze dne 29. 9. 2016 

 

Český rozhlas 

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu 

nezapisuje se do obchodního rejstříku 

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

zastoupený: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

IČ 45245053, DIČ CZ45245053 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: XXXXXXXXXXXXX 

zástupce pro věcná jednání  XXXXXXXXXXXXXX 

         tel.: XXXXXXXXX 

         e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 (dále jen jako „kupující“) 

 

a 

 

SOFTCOM GROUP, spol. s r.o.  

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Praze, oddíl C, vložka 

55683. 

se sídlem 28.Pluku 458/7, 101 00 Praha 10 

zastoupený: XXXXXXXXXXXX 

IČ 25623290 , DIČ CZ25623290 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: XXXXXXXXXXXXX  

zástupce pro věcná jednání  XXXXXXXXXXX 

         tel.: XXXXXXXXX 

         e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXX  

 (dále jen jako „prodávající“) 

(dále společně jen jako „smluvní strany“) 

 

uzavírají v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a v souladu s článkem II. rámcové kupní smlouvy na 

dodávku náhradních dílů a komponentů pro IT tuto dílčí kupní smlouvu (dále jen jako „smlouva“) 

I. Předmět smlouvy 

1. Bude-li v této dílčí smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl dílčí smlouvou zvlášť definován, 

potom bude mít význam, který mu dává rámcová smlouva na dodávku náhradních dílů a 

komponentů pro IT ze dne 29.9.2016 (dále jen „rámcová smlouva“). 

2. Předmětem této smlouvy je povinnost prodávajícího odevzdat kupujícímu věc (případně věci), 

která je předmětem koupě: 

a) Náhradní díly a komponenty pro IT, bliže specifikováno v příloze č. 1 Seznam zboží, 

která tvoří nedílnou součást této smlouvy (dále také jako „zboží“); 

to vše dle podmínek stanovených v této smlouvě (případně v rámcové smlouvě) a umožnit 

kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží na straně jedné a povinnost kupujícího zboží 

převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu na straně druhé.  

3. Technický popis a specifikace zboží jsou uvedeny v příloze, která tvoří nedílnou součást této 

smlouvy. 

 

 

 

 



 

 2 / 9 

4. Součástí dodávky zboží je i příslušenství a doklady potřebné pro jeho řádné užívání. 

II. Místo a doba plnění 

1. Místem plnění a odevzdání zboží je Český rozhlas, Praha, Vinohradská 12 (pokud nebylo 

smluvními stranami písemnou formou určeno jinak). 

2. Prodávající se zavazuje odevzdat zboží v místě plnění na vlastní náklad nejpozději do 6 

týdnů od podpisu smlouvy. Prodávající je povinen místo a dobu odevzdání zboží oznámit 

kupujícímu nejméně tři pracovní dny předem na e-mail uvedený v hlavičce této smlouvy.  

III. Cena zboží a platební podmínky 

1. Cena zboží je stanovena nabídkou prodávajícího a činí 204.521,- Kč (slovy: 

dvěstěčtyřitisícpětsetdvacetjedna korun českých) bez DPH. Cena s DPH činí 247.470,41 Kč. 

Cena zboží a platební podmínky jsou sjednány v souladu s rámcovou smlouvou. 

2. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje záruku za jakost a veškeré 

další náklady prodávajícího související s odevzdáním zboží dle této smlouvy (např. doprava 

zboží do místa odevzdání, zabalení zboží). 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se uzavírá a nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem . 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. 

2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží 

dva a prodávající jeden. 

4. Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se v souladu s ustanovením § 89a 

zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád sjednává jako místně příslušný obecný soud 

podle sídla kupujícího. 

5. Smluvní strany uvádí, že nastane-li zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která plnění 

z této smlouvy podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby 

podle svého uvážení rozhodl o spravedlivé úpravě ceny za plnění dle této smlouvy, anebo o 

zrušení smlouvy a o tom, jak se strany vypořádají. Tímto smluvní strany přebírají ve smyslu 

ustanovení § 1765 a násl. OZ nebezpečí změny okolností. 

6. Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato smlouva je závazná až okamžikem jejího 

podepsání oběma smluvními stranami a obě smluvní strany jsou oprávněny vést jednání o 

uzavření smlouvy, aniž by odpovídaly za to, zda bude či nebude smlouva uzavřena. 

Prodávající tímto bere na vědomí, že v důsledku specifického organizačního uspořádání 

kupujícího smluvní strany vylučují pravidla dle ustanovení § 1728 a 1729 OZ o předsmluvní 

odpovědnosti a prodávající nemá právo ve smyslu § 2910 OZ po kupujícím požadovat při 

neuzavření smlouvy náhradu škody. 

Pro případ, že si smluvní strany mezi sebou v rámci jednání o podmínkách návrhu této 

smlouvy mezi sebou opakovaně tento návrh zašlou, platí, že i odpověď nebo úprava návrhu 



 

 3 / 9 

smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, které podstatně nemění podmínky nabídky, jsou novou 

nabídkou. 

7. Tato smlouva včetně jejích příloh a případných změn (např. dodatek smlouvy) bude 

uveřejněna  

a) Českým rozhlasem* 

b) druhou smluvní stranou odlišnou od ČRo* 

*(škrtněte nehodící se variantu) 

 

v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv. Pokud smlouvu uveřejní v registru 

smluv druhá smluvní strana odlišná od ČRo, zašle Českému rozhlasu potvrzení o uveřejnění 

této smlouvy bez zbytečného odkladu. Tento odstavec je samostatnou dohodou smluvních 

stran oddělitelnou od ostatních ustanovení smlouvy. 

 

8. Nedílnou součástí této smlouvy je její: 

Příloha č. 1: Seznam zboží 

Příloha č. 2: Protokol o odevzdání 

Příloha č. 3: Naceněná tabulka 

V Praze dne  V                    dne  

Za kupujícího Za prodávajícího 
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PŘÍLOHA č.1 – SEZNAM ZBOŽÍ 

 

ks zařízení 

2 WD My Passport 2TB 2,5" USB3.0, bílý 

  Part No.:  WDBYFT0020BWT-WESN 

2 Case Logic QHDC101K, brašna na externí pevný disk 2,5" černé 

  Part No.:  CL-QHDC101K 

3 DELL S2715H/ 27” 

  Part No.:  210-ADOX 

1 GENIUS SP-HF 500A, 2.0, 14W RMS 

  Part No.:  31730905100 

1 Adder X-DVI PRO, DVI extender 

  Part No.:  X-DVIPRO 

2 Seagate Archive HDD 3.5'' 6TB SATA/600  

  Part No.:   ST6000AS0002 

2 Seagate SkyHawk 6TB 3,5" SATAIII 

  Part No.: ST6000VX0023 

2 Seagate Barracuda 8TB 3.5'' HDD, SATA3, 5400RPM 

  Part No.:  ST8000DM004 

1 PALiT GeForce GTX 1050 Ti KalmX, 4GB GDDR5 

  Part No.:  NE5105T018G1H 

5 MSI GeForce GT 1030 2GH LowProfile OC, 2GB GDDR5 

  Part No.:  GT 1030 2GH LP OC 

2 WD GOLD RAID WD4002FYYZ 4TB SATA/ 6Gb/s 128MB cache 

  Part No.:  WD4002FYYZ 

15 HP CM03XL – batiere do NB HP 840 G1 

  Part No.:  E7U24AA  / Spare:  717376-001 

40 HP Classic Wired Keyboard, klávesnice USB CZ 

  Part No.:  WZ972AA#AKB 

5 Kingston čtečka paměťových karet USB 3.0 High-Speed Media Reader 

  Part No.:  FCR-HS4 

5 CONNECT IT čtečka paměťových karet + USB hub pro Samsung, micro USB 

  Part No.:  CI-198 

2 WD My Book Duo – 4TB 

  Part No.:  WDBFBE0040JBK-EESN 

6 RAM modul 16GB DDR4 do HP Z240 (HMA82GU6AFR8N) 

  Part No.:  797347-591 

10 HP CC06XL 6-článková baterie Long Life pro ProBook 6x60b, EliteBook 8460p 

  Part No.:  QK642AA 

25 GIGABYTE Myš M6800, USB, Optical, 800/1600dpi, black 

  Part No.:  GM-M6800 

10 LogiLink organizér kabelů  KAB0008 

  Part No.:  KAB0008 

10 DIGITUS Fiber Optic Patch Cord, LC/SC Multimode 50/125 µ, OM3, Duplex, 1m 
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  Part No.:  DK-2532-01/3 

20 DIGITUS Fiber Optic Patch Cord, LC/SC Multimode 50/125 µ, OM3, Duplex, 2m 

  Part No.:  DK-2532-02/3 

20 DIGITUS Fiber Optic Patch Cord, LC/SC Multimode 50/125 µ, OM3, Duplex, 5m 

  Part No.:  DK-2532-05/3 

5 goobay Napájecí zdroj 90W pro notebook 230V, 5-22 V max.6A, USB port, LCD display 

  Part No.:  ppadapter-42 

20 E-Blue Myš Silenz, optická, 4tl., 1 kolečko, drátová (USB), černá, 2400DPI, tichá 

  Part No.:  EMS145BK 

5 LaCie Porsche Design Mobile 5TB USB 3.0 

  Part No.:  STFD5000400 

5 AXAGON USB3.0 - SATA 6G 2.5" SCREWLESS box WHITE 

  Part No.:  EE25-S6 

5 CONNECT IT pouzdro na 2,5" HDD, modré 

  Part No.:  CI-552 

1 Samsung SSD 960 EVO 500GB M.2 PCIe 3.0 x4, NVMe 1.1 

  Part No.:  MZ-V6E500BW 

1 HP Z Turbo Drive G2 512GB PCIe SSD (M1F74AA) 

  Part No.:  M1F74AA 

1 myš USB Fujitsu GL9000, černá 

  Part No.:  S26381-K438-L100 

1 HP batoh SMB Backpack 15,6" 

  Part No.:  T0F84AA 
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PŘÍLOHA č.2 – PROTOKOL O ODEVZDÁNÍ 

 

Český rozhlas 

IČ 45245053, DIČ CZ45245053 

zástupce pro věcná jednání  XXXXXXXXXXXXXX 

         tel.: XXXXXXXXX 

         e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 (dále jen jako „přebírající“) 

 

a 

 

SOFTCOM GROUP, spol. s r.o.  

IČ 25623290 , DIČ CZ25623290 

zástupce pro věcná jednání  XXXXXXXXXXX 

         tel.: XXXXXXXXX 

         e-mail: XXXXXXXXXXXX 

 (dále jen jako „předávající“) 

V.  

1. Smluvní strany uvádí, že na základě kupní smlouvy ze dne [DOPLNIT] odevzdal níže 

uvedeného dne předávající (jako prodávající) přebírajícímu (jako kupujícímu) následující 

zboží:  

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

VI.  

1. Přebírající po prohlídce zboží potvrzuje odevzdání zboží v ujednaném množství, jakosti 

a provedení.  

2. Pro případ, že zboží nebylo dodáno v ujednaném množství, jakosti a provedení a přebírající 

z tohoto důvodu odmítá převzetí zboží (či jeho části nebo jednotlivého kusu) strany níže 

uvedou skutečnosti, které bránily převzetí, počet vadných kusů, termín dodání bezvadného 

zboží a další důležité okolnosti: 

 …………………………………………………………………………………………………… 

 …………………………………………………………………………………………………… 

3. Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních. 

V Praze dne  V [DOPLNIT]dne  

Za přebírajícího                Za předávajícího                            
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PŘÍLOHA č.3 – NACENĚNÁ TABULKA 

 

 

  Specifikace objednávaných položek       

          

ks zařízení 
akceptovatelná cena v 
Kč do: /ks bez DPH 

cena v Kč /ks bez 
DPH 

cena v Kč celkem 
bez DPH 

2 WD My Passport 2TB 2,5" USB3.0, bílý X XXX,XX X XXX,XX X XXX,XX 

  Part No.:  WDBYFT0020BWT-WESN       

2 
Case Logic QHDC101K, brašna na 
externí pevný disk 2,5" černé XXX,XX XXX,XX XXX,XX 

  Part No.:  CL-QHDC101K       

3 DELL S2715H/ 27” X XXX,XX X XXX,XX XX XXX,XX 

  Part No.:  210-ADOX       

1 GENIUS SP-HF 500A, 2.0, 14W RMS XXX,XX XXX,XX XXX,XX 

  Part No.:  31730905100       

1 Adder X-DVI PRO, DVI extender XX XXX,XX XX XXX,XX XX XXX,XX 

  Part No.:  X-DVIPRO       

2 
Seagate Archive HDD 3.5'' 6TB 
SATA/600  X XXX,XX X XXX,XX X XXX,XX 

  Part No.:   ST6000AS0002       

2 Seagate SkyHawk 6TB 3,5" SATAIII X XXX,XX X XXX,XX X XXX,XX 

  Part No.: ST6000VX0023       

2 
Seagate Barracuda 8TB 3.5'' HDD, 
SATA3, 5400RPM X XXX,XX X XXX,XX X XXX,XX 

  Part No.:  ST8000DM004       

1 
PALiT GeForce GTX 1050 Ti KalmX, 
4GB GDDR5 X XXX,XX X XXX,XX X XXX,XX 

  Part No.:  NE5105T018G1H       

5 
MSI GeForce GT 1030 2GH LowProfile 
OC, 2GB GDDR5 X XXX,XX X XXX,XX X XXX,XX 

  Part No.:  GT 1030 2GH LP OC       

2 
WD GOLD RAID WD4002FYYZ 4TB 
SATA/ 6Gb/s 128MB cache X XXX,XX X XXX,XX X XXX,XX 

  Part No.:  WD4002FYYZ       

15 
HP CM03XL – batiere do NB HP 840 
G1 X XXX,XX X XXX,XX XX XXX,XX 

  
Part No.:  E7U24AA  / Spare:  717376-
001       

40 
HP Classic Wired Keyboard, 
klávesnice USB CZ XXX,XX XXX,XX X XXX,XX 

  Part No.:  WZ972AA#AKB       

5 
Kingston čtečka paměťových karet 
USB 3.0 High-Speed Media Reader XXX,XX XXX,XX X XXX,XX 

  Part No.:  FCR-HS4       

5 
CONNECT IT čtečka paměťových karet 
+ USB hub pro Samsung, micro USB XXX,XX XXX,XX X XXX,XX 

  Part No.:  CI-198       

2 WD My Book Duo – 4TB X XXX,XX X XXX,XX XX XXX,XX 

  Part No.:  WDBFBE0040JBK-EESN       
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6 
RAM modul 16GB DDR4 do HP Z240 
(HMA82GU6AFR8N) X XXX,XX X XXX,XX XX XXX,XX 

  Part No.:  797347-591       

10 

HP CC06XL 6-článková baterie Long 
Life pro ProBook 6x60b, EliteBook 
8460p X XXX,XX XXX,XX X XXX,XX 

  Part No.:  QK642AA       

25 
GIGABYTE Myš M6800, USB, Optical, 
800/1600dpi, black XXX,XX XXX,XX X XXX,XX 

  Part No.:  GM-M6800       

10 LogiLink organizér kabelů  KAB0008 XXX,XX XX,XX XXX,XX 

  Part No.:  KAB0008       

10 

DIGITUS Fiber Optic Patch Cord, 
LC/SC Multimode 50/125 µ, OM3, 
Duplex, 1m XXX,XX XXX,XX X XXX,XX 

  Part No.:  DK-2532-01/3       

20 

DIGITUS Fiber Optic Patch Cord, 
LC/SC Multimode 50/125 µ, OM3, 
Duplex, 2m XXX,XX XXX,XX X XXX,XX 

  Part No.:  DK-2532-02/3       

20 

DIGITUS Fiber Optic Patch Cord, 
LC/SC Multimode 50/125 µ, OM3, 
Duplex, 5m XXX,XX XXX,XX X XXX,XX 

  Part No.:  DK-2532-05/3       

5 

goobay Napájecí zdroj 90W pro 
notebook 230V, 5-22 V max.6A, USB 
port, LCD display X XXX,XX XXX,XX X XXX,XX 

  Part No.:  ppadapter-42       

20 

E-Blue Myš Silenz, optická, 4tl., 1 
kolečko, drátová (USB), černá, 
2400DPI, tichá XXX,XX XXX,XX X XXX,XX 

  Part No.:  EMS145BK       

5 
LaCie Porsche Design Mobile 5TB 
USB 3.0 X XXX,XX X XXX,XX XX XXX,XX 

  Part No.:  STFD5000400       

5 
AXAGON USB3.0 - SATA 6G 2.5" 
SCREWLESS box WHITE XXX,XX XXX,XX X XXX,XX 

  Part No.:  EE25-S6       

5 
CONNECT IT pouzdro na 2,5" HDD, 
modré XXX,XX XXX,XX X XXX,XX 

  Part No.:  CI-552       

1 
Samsung SSD 960 EVO 500GB M.2 
PCIe 3.0 x4, NVMe 1.1 X XXX,XX X XXX,XX X XXX,XX 

  Part No.:  MZ-V6E500BW       

1 
HP Z Turbo Drive G2 512GB PCIe SSD 
(M1F74AA) XX XXX,XX X XXX,XX X XXX,XX 

  Part No.:  M1F74AA       

1 myš USB Fujitsu GL9000, černá XXX,XX XXX,XX XXX,XX 

  Part No.:  S26381-K438-L100       

1 HP batoh SMB Backpack 15,6" X XXX,XX XXX,XX XXX,XX 

  Part No.:  T0F84AA       
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  Cena celkem bez DPH v Kč   74 048,00 Kč 204 521,00 Kč 

          

  Sazba DPH v %   21 21 

          

  Výše DPH v Kč   15 550,08 42 949,41 

          

  Cena celkem včetně DPH v Kč   89 598,08 Kč 247 470,41 Kč 

          

 


